公 告（一）

关于公布辅导员招聘资格审查合格名单的通知

根据《湖北文理学院 2022 年面向社会专项公开招聘工

作人员公告》精神，经网上报名、资格审查，现将《湖北文

理学院 2022 年公开招聘辅导员资格审查通过人员名单》（见

附件）予以公示。如有疑问，请于 2022 年 4 月 22 日前与人

事处联系，联系电话：0710-3591360，电子邮箱:

hbwlxyrc@hbuas.edu.cn。

相关后续安排将视疫情防控情况提前在湖北文理学院

人事处官网公布。请广大考生密切关注相关信息，并按照疫

情防控要求，做好健康管理和个人防护。

	根据《湖北文理学院2022年面向社会专项公开招聘工作人员公告》精神，经网上报名、资格审查，现将《湖北文理学院2022年公开招聘辅导员资格审查通过人员名单》（见附件）予以公示。如有疑问，请于2022年4月22日前与人事处联系，联系电话：0710-3591360，电子邮箱:
	hbwlxyrc@hbuas.edu.cn。